
 

9432831 

О внесении  изменения в постановление 

администрации Уссурийского городского 

округа от 26 мая 2011 года  № 1199-НПА      

«О создании конкурсной комиссии по 

формированию кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей 

муниципальной службы администрации 

Уссурийского городского округа и 

утверждении положения о конкурсной 

комиссии  по формированию кадрового 

резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы 

администрации Уссурийского городского 

округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края от 04 июня 2007 года № 82 –КЗ «О муниципальной службе в 

Приморском крае», Уставом Уссурийского городского округа, 

Постановлением администрации Уссурийского городского округа                     

от 13 мая 2011 года № 1102-НПА «Об утверждении Положения о 

формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы администрации Уссурийского городского округа и о 

признании утратившим силу постановления главы администрации 

Уссурийского городского округа от 23 мая 2008 года № 601                                    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                           ¬ 
 

09.10.2023 3248-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

9432831 

«Об утверждении положения о формировании кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации 

Уссурийского городского округа», решением Думы Уссурийского 

городского округа от 29 сентября 2009 № 102 «О структуре администрации 

Уссурийского городского округа» и в связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 мая 2011 года № 1199-НПА «О создании конкурсной комиссии 

по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы администрации Уссурийского городского округа и 

утверждении Положения о конкурсной комиссии по формированию 

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной 

службы администрации Уссурийского городского округа» (далее - 

постановление) следующее изменение: 

состав конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением, изложить в 

следующей редакции: 

«Состав  

конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва  

для замещения вакантных должностей муниципальной службы 

администрации Уссурийского городского округа 

 

Шелкопляс Елена 

Алексеевна 

первый заместитель главы администрации, 

председатель комиссии; 

 

Овчинникова Марина 

Вячеславовна 

 

заместитель главы администрации по 

правовым вопросам - начальник 

нормативно-правового управления, 

заместитель председателя; 

 

Шевченко Татьяна  

Васильевна 

специалист по кадрам 1 категории отдела 

муниципальной службы и кадров аппарата, 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

9432831 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии:  

Терчиев Магомед  

Рамазанович 

 

первый заместитель главы администрации; 

Малышева Оксана 

Владимировна 

заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации; 

 

Медуницын Алексей 

Алексеевич 

 

заместитель главы администрации по 

работе с территориями; 

Панченко Антон Евгеньевич заместитель главы администрации по 

цифровизации – начальник управления 

информатизации, связи и муниципальных 

услуг; 

 

Звездина Любовь Сергеевна начальник отдела муниципальной службы 

и кадров аппарата администрации.». 

 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко)   разместить   настоящее   постановление   на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж   

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


